

## ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

Относно поръчка с предмет: „Доставка на бои и лакове“

№ ДМ 1394  
12.09 / 2009 г.

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД

Град Раднево, ул. „Георги Димитров“ №13

ОТ:

фирма: „Инженеринг Консулт ЕС“ ЕООД,

седалище и адрес на управление: гр. Русе, ул. „Плевен“ № 2,

адрес за кореспонденция: гр. Русе, бул. „Фердинанд“ 3, етаж 1, офис 8

тел.: 0886819299., факс: ....., e-mail: [engineering.consult.es@abv.bg](mailto:engineering.consult.es@abv.bg)

## УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявените от дружеството пазарни консултации, Ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка на бои и лакове“.

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата и техническата спецификация, е както следва:

## • Обособена позиция № 1-Доставка на алкидни бои и лакове за ТМО и ТМ

№	Наименование	Мерна единица	Количество	Един.цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Грунд алкиден	кг.	145	2,32	336,40
2	Алкиден емайл лак бял	кг.	590	4,50	2 655,00
3	Алкиден емайл лак син	кг.	390	4,50	1 755,00
4	Алкиден емайл лак червен	кг.	450	5,05	2 272,50
5	Алкиден емайл лак зелен	кг.	315	4,50	1 417,50
6	Алкиден емайл лак жълт	кг.	1055	5,05	5 327,75
7	Алкиден емайл лак машинно сив	кг.	2945	4,50	13 252,50
8	Алкиден емайл лак черен	кг.	485	4,50	2 182,50
9	Разредител за бои	л.	765	3,40	2 601,00
					<b>31 800,15</b>

Забележка: В случай, че се предлага еквивалент в колона „Наименование“ се потъква предлагания еквивалент, който трябва да се докаже с подходящи средства, включително чрез доказателства по чл.52 от ЗОП, че предлаганите решения удовлетворяват по еквивалентен начин изискванията, определени от техническата спецификация.

Производител: „Екон 91“ ООД

Декларираме, че предлаганите от нас изделия ще отговарят на т.4 от техническата спецификация

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката и е съобразена с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

• Обособена позиция № 2- Доставка на бои и разредители за Жп транспорт

№	Наименование	Мерна единица	Количество	Един.цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1.	Алкиден емайлак син RAL 5015	л.	250	6,50	1 625,00
2.	Алкиден емайлак зелен RAL 6032	л.	450	8,10	3 645,00
3.	Алкиден емайлак черен RAL 9005	л.	600	6,80	4 080,00
4.	Алкиден емайлак червен RAL 3020	л.	300	9,75	2 925,00
5.	Алкиден емайлак сив RAL 7046	л.	400	7,20	2 880,00
6.	Алкиден емайлак зелен RAL 6026	л.	280	7,50	2 100,00
7.	Лак яхтен	л.	90	6,70	603,00
8.	Сребърен феролит	кг.	400	5,50	2 200,00
9.	Кит BODY 1кг.	кг.	14	14,50	203,00
10.	Разредител AMB бутилка 1л.	л.	350	3,80	1 330,00
					<b>21 591,00</b>

Забележка: В случай, че се предлага еквивалент в колона „Наименование“ се потъква предлагания еквивалент, който трябва да се докаже с подходящи средства, включително чрез доказателства по чл.52 от ЗОП, че предлаганите решения удовлетворяват по еквивалентен начин изискванията, определени от техническата спецификация.

Производител: „Екон 91“ ООД

Декларираме, че предлаганите от нас изделия ще отговарят на т.4 от техническата спецификация .

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката и е съобразена с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

Дата: 12 септември 2019 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Тодоринка Андонова

Управител

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/

